
 

ХХІІ чергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 560
від 12 березня 2024 року

м. Львів

Про оформлення права власності
на об’єкти нерухомого майна

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України                
«Про місцеве самоврядування в Україні»; на підставі уточнених даних 
інвентаризації нерухомого майна; враховуючи висновок постійної комісії з 
питань комунального майна, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Оформити право спільної власності територіальних громад Львівської 
області в особі Львівської обласної ради на такі об’єкти нерухомого майна:
№

з/п
Адреса Назва об’єкта нерухомого майна Площа

кв. м

навчальний корпус № 1 (колегія Єзуїтів), 
літ. «А-2» 1295,1

майстерня, літ. «Б-1» 52,51. вул. Міцкевича, 1, м. Самбір

гараж, літ. «В-1» 48,6

2. вул. Міцкевича, 3, м. Самбір навчальний корпус № 2 (монастир 
Бернардинів), літ. «А-2» 1329,7

навчальний корпус № 3, літ. «Б-2» 767,8

3. 2вул. Міцкевича, 5, м. Самбір концертний зал органної та камерної 
музики (костел Св. Станіслава з келіями), 
літ. «А-2»

1291,8

приміщення моргу, літ. «Ф'-1» 30,2
4.

вул. Медової Печери, 71,        
м. Львів насосна, літ. «Ц-1» 5,1



2.  Передати об’єкти нерухомого майна, зазначені в пункті 1 цього рішення: 
2.1. Розташовані за адресами: вул. Міцкевича, 1, 3, 5, м. Самбір, в 

оперативне управління на баланс КЗ ЛОР Самбірський фаховий коледж 
культури і мистецтв.

2.2. Розташоване за адресою: вул. Медової Печери, 71, м. Львів, в 
оперативне управління на баланс КЗ ЛОР «Львівський геріатричний пансіонат».

3. Управлінню майном спільної власності обласної ради забезпечити 
проведення державної реєстрації нерухомого майна, зазначеного в пункті 1 цього 
рішення.

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунального майна.

Заступник голови                     Юрій ХОЛОД


